２０２２年３月１５日

各 位

会 社 名 東 邦 瓦 斯 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 増田 信之

（コード番号９５３３ 東証・名証第１部）

問合せ先 総務部長 西田 雅由

（ＴＥＬ．０５２‐８７２‐９６４１）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

 当社は、株主の皆さまの日頃のご支援に感謝の意を表するため、株主優待制度について変更（拡

充）することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．一単元（100 株）保有株主さまに進呈する株主優待ポイントの変更

（１）実施内容

100 株以上 200 株未満を保有する株主さまに進呈する株主優待ポイントを、下表のとおり

変更いたします。

保有株式数

株式保有期間

1 年以上 3年未満 3 年以上

変更前 変更後 変更前 変更後

100 株以上 200 株未満 500 ポイント 1,000 ポイント 750 ポイント 1,500 ポイント

200 株以上 300 株未満 2,000 ポイント

（変更なし）

3,000 ポイント

（変更なし）
300 株以上 400 株未満 3,000 ポイント 4,500 ポイント

400 株以上 500 株未満 4,000 ポイント 6,000 ポイント

500 株以上 5,000 ポイント 7,500 ポイント

（２）変更の時期

2022 年３月 31日を基準日とする株主優待サービスから実施いたします。2022 年６月下旬

に、対象株主さまに「株主優待サービスのご案内」を発送させていただく予定です。

２．創立 100 周年特別ポイントの進呈

（１）実施内容

当社が 2022 年 6 月に創立 100 周年を迎えるにあたり、2022 年３月 31 日を基準日とする

株主優待サービスの対象となる株主さま（注 1）に、株主優待ポイントをお一人あたり 500 ポ

イント追加で進呈いたします（注 2）。
（注１）2022 年３月 31 日時点で、当社株式を 1 年以上継続して、１単元（100 株）以上保有さ

れている株主さまといたします。
（注２）2022 年３月期の株主優待サービス限定での実施となります。

（２）進呈時期

2022 年６月下旬に進呈いたします。対象株主さまには、「株主優待サービスのご案内」の

発送によりお知らせする予定です。

以 上